EDITAL Nº 213/2014                       GIRUÁ(RS), 27 DE AGOSTO DE 2014.

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR PARA ESTÁGIO JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DO CONVÊNIO FIRMADO
COM O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE

              Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4642/2014, e conforme autorização legislativa através da

Lei  Municipal  nº  3952/09,  alterada pela  Lei  nº  4745/2012,  TORNA PÚBLICO o  Gabarito  Preliminar  da
Seleção Pública para Estágio, junto a Prefeitura Municipal, conforme Edital 198/2014:

A B C D

01 X

02 X

03 X

04 X

05 X

06 X

07 X

08 X

09 X

10 X

11 X

12 X

13 X

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

MILENA CERESER DA ROSA       LISIANE MENIN EDELBLUTH         ANDRE BLANKE SANGIOVO
Comissão – Portaria nº 4642/2014

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 27 de agosto de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 213/2014                    	   GIRUÁ(RS), 27 DE AGOSTO DE 2014.